
CCI3*-S & CCIYH3*-S 7yo horses

Strzegom, 2025-09-04 - 2025-09-07

Wydruk: 07-09-2025 15:22:39

4/CCI3*-S
(07-09-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / CCI3*-S / Final Results CCI3*-S

(Competition No: 4 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

1
BEL

74,00
(1)

73,40
(2)

26,3
(1)

0 0 0 80,80 26,3
(1)

0 2 2 5:41 28,3 300
EUR

2
GER

70,80
(9)

75,20
(1)

27,0
(2)

0 0 0 79,94 27
(2)

0 6,8 6,8 5:53 33,8 225
EUR

3
AUS

70,40
(11)

67,80
(8)

30,9
(8)

0 0 0 78,45 30,9
(4)

0 5,2 5,2 5:49 36,1 150
EUR

4
NED

73,60
(2)

68,00
(6)

29,2
(5)

0 0 0 81,60 29,2
(3)

0 7,2 7,2 5:54 36,4 125
EUR

5
CZE

67,60
(17)

62,80
(26)

34,8
(19)

0 0,4 0,4 82,71 35,2
(14)

0 3,2 3,2 5:44 38,4 100
EUR

6
NED

68,00
(16)

67,20
(10)

32,4
(14)

0 1,2 1,2 84,83 33,6
(11)

0 6 6 5:51 39,6 20 EUR

7
POL

73,20
(3)

65,20
(18)

30,8
(7)

4 0 4 80,25 34,8
(13)

0 5,6 5,6 5:50 40,4 20 EUR

8
POL

69,60
(13)

68,60
(5)

30,9
(8)

0 0 0 79,54 30,9
(5)

0 10,4 10,4 6:02 41,3 20 EUR

Lara DE LIEDEKERKE -
MEIER
FEI ID: 10009961 (10737395)

CALL ME
SENORITA (308)
HOLST / GER / Mare / 2017
(8) / 
108RX17 / Bay /
CHARLESTON /
COCO/IBISCO
Udo Wagner Gestüt Gut
Angermünde / Lara DE
LIEDEKERKE - MEIER, Five
Star Eventers srl

Michael JUNG
FEI ID: 10005015

SAFRAN (310)
PZHK (SP) / POL / Gelding /
2016 (9) / 
107PL31 / Chestnut /
TJUNGSKE /
SEMANTYKA/ALYWAR
Stado Ogierów Starogard
Gdanski Sp. z o.o. / Michael
JUNG, Anette SCHMID

Katja WEIMANN
FEI ID: 10009553

JAXCIN L.V. (335)
KWPN / NED / Gelding /
2014 (11) / 
108KJ90 / Bay / VAN
SCHIJNDEL’S RASCIN /
ALEXIS RV/TJUNGSKE
- / Hofgut im Speß GmbH &
Co. KG

Merel BLOM-HULSMAN
FEI ID: 10007318

LORTERO (340)
HOLST / NED / Gelding /
2016 (9) / 
107FR16 / Bay / LORD Z /
ULRIKE/QUINTERO
NAGEL BJOERN / Merel
BLOM-HULSMAN

Miroslav TRUNDA
FEI ID: 10038986

MELLEVUE VAN
RECHTEREN (331)
KWPN / NED / Mare / 2017
(8) / 
108CC04 / Bay / CARRERA
VDL /
CELLEVUE/CORLAND /
Corland
- / Adela SVOBODOVA
(KJ0ZFT)

Janneke BOONZAAIJER
FEI ID: 10073570

LAMBORGHINI (303)
KWPN / NED / Gelding /
2016 (9) / 
108IH21 / Chestnut /
FIBONACCI /
DASCHA/NAMELUS R
J.D. Noeverman / Thea VAN
DE POL, Tonke VAN DE
POL

Daria KOBIERNIK
FEI ID: 10003472

CHODOW (315)
- / POL / Gelding / 2011 (14)
/ 
106NC76 / Bay / - / /
SK Kozienice Sp. z o.o. /
Slawomir PANASIUK

Daria KOBIERNIK
FEI ID: 10003472

TRYBUNAL (314)
TB / POL / Gelding / 2016 (9)
/ 
108GW85 / Bay / INDY
CHAMP / TOZZIA/
GR Joanna Zalewska / Sara
TECZA
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9
GER

72,20
(6)

71,80
(3)

28,0
(3)

4 0 4 81,19 32
(8)

0 9,6 9,6 6:00 41,6 20 EUR

10
GER

72,80
(5)

67,80
(8)

29,7
(6)

4 0 4 76,56 33,7
(12)

0 9,2 9,2 5:59 42,9 20 EUR

11
CZE

64,80
(21)

65,40
(17)

34,9
(20)

0 0,4 0,4 82,60 35,3
(16)

0 8 8 5:56 43,3

12
ITA

61,40
(29)

62,40
(27)

38,1
(29)

4 0,4 4,4 82,10 42,5
(26)

0 3,2 3,2 5:44 45,7

13
POL

71,00
(8)

67,00
(11)

31,0
(10)

0 2,4 2,4 87,53 33,4
(10)

0 16 16 6:16 49,4

14
ITA

62,80
(26)

63,20
(25)

37,0
(26)

0 1,2 1,2 84,72 38,2
(21)

0 11,6 11,6 6:05 49,8

15
POL

59,20
(33)

61,60
(29)

39,6
(31)

0 0,4 0,4 82,27 40
(23)

0 12,4 12,4 6:07 52,4

16
POL

60,80
(31)

61,60
(29)

38,8
(30)

4 0 4 79,19 42,8
(27)

0 10 10 6:01 52,8

17
NED

64,80
(21)

68,00
(6)

33,6
(17)

4 1,6 5,6 85,81 39,2
(22)

0 18 18 6:21 57,2

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Michael JUNG
FEI ID: 10005015

PERSEVERANCE
FUNKY FAMOUS
FLAMBORGHINI (311)
HANN / GER / Mare / 2017
(8) / 
108GZ77 / Bay / SZENARIO
/ DAPNE DE
BAUSSY/QUITO DE
BAUSSY
Gabrielle Hemmsoth /
Perseverance Estate B.V.

Brandon SCHÄFER-
GEHRAU
FEI ID: 10118899

PERSEVERANCE
LUXERY FROM
SECOND LIFE Z (326)
ZANG / BEL / Mare / 2016
(9) / 
108IF65 / Grey / LEVISTO /
WONNE/QUANTUM
Hendrikx / Madeleine
BRUGMAN, Perseverance
Estate B.V.

Adela SVOBODOVA
FEI ID: 10010253

CANNORITAS (330)
HOLST / GER / Mare / 2017
(8) / 
108CC53 / Bay /
CANNAVARU / EMMA
V/FAVORITAS / Favoritas
- / VET CARE FOR
HORSES, s.r.o. - Adéla
Svobodová (KJ0ZET)

Mattia LUCIANI
FEI ID: 10024773

CAVALIERS
CRUIZ (319)
ISH / IRL / Mare / 2017 (8) / 
108JI95 / Bay / CRUISINGS
AMBASSADOR /
CAVALIERS
MAID/GHAREEB
Thomas Norris / Daphne
LADLEY

Ewa SCHWEITZER-
WOJCIESZEK
FEI ID: 10233755

WATERLOO (327)
PZHK (SP) / POL / Gelding /
2011 (14) / 
107EU61 / Chestnut /
COROFINO A /
WISLA/IZJUM
Grabowski Mariusz / Ewa
SCHWEITZER-
WOJCIESZEK

Mattia LUCIANI
FEI ID: 10024773

CANTOLATO (321)
HOLST / GER / Stallion /
2012 (13) / 
106WT15 / Chestnut /
CANTO 16 / Z-
LIBERTY/LUCIO SILLA
- / SILVER OAK REAL
ESTATE COMPANY

Malgorzata KORYCKA-
KAMINSKA
FEI ID: 10046902

CANVALENCIA (316)
OLDBG / GER / Mare / 2011
(14) / 
105SM36 / Bay / VERDI TN
/ CANBERRA/CONTENDER
Schulte-Suedhoff , Antonius /
Beata KORYCKA, Jerzy
KORYCKI

Marcel WAZYNSKI
FEI ID: 10181400

BANDEROLA - P (334)
PZHK (SP) / POL / Mare /
2015 (10) / 
107IY74 / Grey /
CORLEONE Z / BOULE DE
NEIGE/CANTANIS
Rafal Parkitny / Marcel
WAZYNSKI

Imke DE GROOD (MJ.2006)
FEI ID: 10292329

HANDSOME HARRY
Z (307)
ZANG / BEL / Gelding / 2015
(10) / 
107DL57 / Bay / HERALD 3
/ BRITT VAN'T
HEURNEHOF/SAROS VAN
HET GESTELHOF
Goeman & van de Perre /
Sandhoeve Stables
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18
ITA

61,00
(30)

59,20
(35)

39,9
(32)

4 1,2 5,2 84,83 45,1
(28)

0 12,8 12,8 6:08 57,9

19
BEL

63,20
(24)

63,40
(24)

36,7
(25)

8 0,8 8,8 83,81 45,5
(29)

0 16 16 6:16 61,5

20
CZE

58,40
(34)

61,20
(31)

40,2
(33)

12 0 12 79,38 52,2
(33)

0 11,2 11,2 6:04 63,4

21
GER

70,00
(12)

66,60
(13)

31,7
(13)

0 0 0 75,06 31,7
(7)

20 13,2 33,2 6:09 64,9

22
POL

59,80
(32)

58,80
(36)

40,7
(34)

4 1,6 5,6 85,94 46,3
(30)

0 22,4 22,4 6:32 68,7

23
NED

65,60
(18)

66,60
(13)

33,9
(18)

4 0 4 76,40 37,9
(20)

20 26,8 46,8 6:43 84,7

24
POL

69,00
(14)

64,80
(19)

33,1
(16)

4 0,4 4,4 82,83 37,5
(19)

20 27,2 47,2 6:44 84,7

25
BEL

62,20
(28)

62,20
(28)

37,8
(28)

0 4 4 91,95 41,8
(25)

20 26,8 46,8 6:43 88,6

26
POL

73,20
(3)

69,20
(4)

28,8
(4)

12 0 12 79,67 40,8
(24)

20 29,6 49,6 6:50 90,4

27
GER

70,60
(10)

67,00
(11)

31,2
(11)

4 0 4 81,62 35,2
(15)

40 25,6 65,6 6:40 100,8

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Mattia LUCIANI
FEI ID: 10024773

COOLEY KING OF
ROCK (320)
ISH / IRL / Stallion / 2017
(8) / 
107XY86 / Bay / ELVIS TER
PUTTE / BROOK FLIGHT/
- / MARINO GIANLUIGI

Marine SACRE
FEI ID: 10266283 (10700705)

GRIMALDI DES
HAYETTES (324)
BWP / BEL / Gelding / 2012
(13) / 
107OT87 / Bay / LITTLE
ROCK / QUEEN DES
HAYETTES/PAPILLON
ROUGE
Lauwers Loîc / Marine
SACRE

Adela CISAROVA
FEI ID: 10217074

CHESTERTON (306)
CZEWB / CZE / Gelding /
2009 (16) / 
106XL72 / Bay / COMICS /
GRAFIN
GLEN/GLENFIDDICH /
Glenf iddich
Vasilieva Alena / Alena
VASILIEVNA (KJ0J8V)

Nicolai ALDINGER
FEI ID: 10012367

GIGANTA (301)
DSP (SATHÜ) / GER / Mare
/ 2016 (9) / 
107NN44 / Bay /
LANDSKRON /
GERMANIA/LAHNSTEIN
Ludwig Ebermann /
Gertraude TRENSCH

Marta KRZEMINSKA
FEI ID: 10250904

SCHARLOTTE (318)
PZHK (SP) / POL / Mare /
2015 (10) / 
107UE06 / Bay / - / /
Joanna Luczaj / Marta
KRZEMINSKA

Jeannette CHARDON
FEI ID: 10043106

KIM LA SINA (305)
KWPN / NED / Mare / 2015
(10) / 
107IA31 / Grey / CARRERA
VDL / GUUSJE/LABOR'S
VDL INDORADO
van Dijk / Jeannette
CHARDON

Pawel WARSZAWSKI
FEI ID: 10005196

DESTENDO (332)
HANN / GER / Gelding /
2017 (8) / 
108SJ92 / Chestnut /
DESPERADOS /
CHARMANTE/CONTENDRO
I
Rita&Otto Solzer /
Aleksandra SOKOLOWSKA,
Pawel WARSZAWSKI

Lea PONCELET
FEI ID: 10197319 (10073230)

ELIXIR DES
CABANES (323)
SF / FRA / Gelding / 2014
(11) / 
106WY00 / Bay /
CANTURO / DIVA DES
CABANES/LE TOT DE
SEMILLY
Jean-Francois Coursaud /
Lea PONCELET

Mateusz KIEMPA
FEI ID: 10063864

CRAZY FIRE (313)
PZHK (SP) / POL / Stallion /
2017 (8) / 
108BZ48 / Grey / - / /
Gillagro Sp. z o.o. / Gillagro
Sp. z o.o.

Maj-Jonna ZIEBELL
FEI ID: 10096901

DIAMAR 2 (338)
HOLST / GER / Gelding /
2016 (9) / 
108GT90 / Other / DIARADO
/ VISION III/CON CAPITOL
- / Ariane MASSMANN
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28
POL

63,00
(25)

64,20
(22)

36,4
(24)

8 3,2 11,2 89,30 47,6
(31)

20 34,8 54,8 7:03 102,4

29
POL

62,80
(26)

66,60
(13)

35,3
(22)

16 9,2 25,2 104,95 60,5
(35)

20 24 44 6:36 104,5

30
CZE

56,60
(36)

57,40
(37)

43,0
(36)

8 0 8 80,41 51
(32)

60 78 138 8:51 189

 
GER

64,80
(21)

63,60
(23)

35,8
(23)

0 0 0 81,66 35,8
(17)

WD
(XC)

 
GER

68,20
(15)

66,20
(16)

32,8
(15)

0 0 0 75,57 32,8
(9)

WD
(XC)

 
NED

72,00
(7)

64,80
(19)

31,6
(12)

0 0 0 79,18 31,6
(6)

EL (R)

 
POL

54,20
(37)

59,60
(34)

43,1
(37)

12 1,6 13,6 85,51 56,7
(34)

EL (R)

 
FIN

65,40
(19)

64,60
(21)

35,0
(21)

0 0,8 0,8 83,24 35,8
(18)

EL (R)

 
POL

57,00
(35)

60,60
(32)

41,2
(35)

8 13,6 21,6 115,61 62,8
(36)

EL
(FR)

 
BEL

65,00
(20)

60,40
(33)

37,3
(27)

EL (R)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Nadia NIEBIESZCZANSKA
(J.2007)
FEI ID: 10271912

LASSBAN
RADOVIX (322)
ISH / IRL / Gelding / 2003
(22) / 
102RD43 / Black /
RADOLIN / AHERLOW
VIXEN/CASTLE FOX
Messrs B&S Merrigan &
L.Maloney / Adam
NIEBIESZCZANSKI

Weronika KRZECKA
(J.2007)
FEI ID: 10291066

FIRST KISS (317)
PZHK (SP) / POL / Gelding /
2017 (8) / 
107XI57 / Chestnut /
MAGNUM VD BISSCHOP /
FLEUR DE LILLE/FAST
EDDY
Aleksandra Malicka-Nowacka
/ Anna KRZECKA

Sarka STVANOVA
FEI ID: 10202959

VISTY (329)
CZEWB / CZE / Gelding /
2011 (14) / 
107YK84 / Bay / - / /
- / Jana HRDINOVA
(KJ0X6L)

Juliane WYRWOL
FEI ID: 10036519

CAN'T STOP
CASPAR (337)
DSP (BRAND) / GER /
Gelding / 2016 (9) / 
107XV96 / Bay / CAPTAIN
OLYMPIC / WAHIDA
XX/NESHAD XX
Michael Neumann / Doritt
BARTH, Juliane WYRWOL

Laura JAHN
FEI ID: 10214352

C'EST MON
ETOILE (339)
HOLST / GER / Mare / 2017
(8) / 
108IQ81 / Grey /
CHARLESTON / COCO
IV/CASSITO
Reimer Haalck / Laura
JAHN

Jeannette CHARDON
FEI ID: 10043106

IJSBRAND (304)
KWPN / NED / Gelding /
2013 (12) / 
107GG18 / Chestnut /
DENZEL VAN HET
MEULENHOF / ELONA-
PETERNELLA/CORLAND
Y.I.van Dijk / Jeannette
CHARDON

Ewelina FALKOWSKA
(MJ.2005)
FEI ID: 10218320

FLORENTINA GS (309)
HOLST / GER / Mare / 2013
(12) / 
107FN17 / Bay / LUCIO
SILLA / BE MY
GIRL/HOSCO
Ulrike Schwarz-Nissen /
Grzegorz FALKOWSKI

Sanna SILTAKORPI
FEI ID: 10009498

CHOCO CHINO (328)
FWB / FIN / Gelding / 2016
(9) / 
108KT85 / Bay /
CONCRETO / LULU
FOREVER/ZINNTALER
Andersen-Barthelaix Pia / Pia
ANDERSEN-BARTHELAIX,
Elmo JANKARI, Minna
LEPPÄLÄ-PIRTILÄ, Sanna
SILTAKORPI

Weronika WISNIEWSKA
(MJ.2006)
FEI ID: 10276169

KICK STAR (336)
- / CZE / Gelding / 2017 (8) /
108HM54 / Bay / SCATER /
KIMA-H/MANILLON ROUGE
Lacina Petr / Rafal
WISNIEWSKI (KJ104N)

Marine SACRE
FEI ID: 10266283 (10700705)

ARTHAGO DE LA
COMOGNE Z (325)
ZANG / BEL / Stallion / 2013
(12) / 
107OT90 / Bay / AYTRON
SITTE /
VICTORIA/ORLANDO
De Cooman / Marine SACRE
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Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height)

120/
Liczba przeszkód(Obstacles)

11/22
Liczba skoków(Jumps)

14/29

Dystans (m)
475/3080

Tempo (m/min)
350/550

Norma czasu(Time allowed)
82/336 s

Startowało koni
37

Ukończyło koni
30  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Michael GOLA
 

Suma nagród (Total prize): 1000,00 EUR
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